

OKRESNÍ SOUD VE VSETÍNĚ

Horní náměstí 5, 755 39 Vsetín

tel.: 571 484 511, fax: 571 484 541, e-mail: podatelna@osoud.vst.justice.cz, IDDS: tcpabex

NAŠE ZNAČKA: 25 Si 14/2020

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 28. ledna 2020

ŽADATEL:

Vážený pane magistře,

v návaznosti na Vaši žádost z 16. 1. 2020 o poskytnutí informací dle zák.č. 106/1999 Sb. Vám zasíláme požadované, a to :

- 1) rozvrh práce pro rok 2020
- 2) výkazy o pohybu trestní agendy za r. 2017-2019, výkazy o vazbách a výkazy o stížnostech za stejné období. Výkazy o podmíněném propuštění zdejší soud nevede.
- 3) jmenný seznam soudců, přísedících, asistentů, vyšších soudních úředníků a čekatelů
- 4) ohledně Vaší osoby se u zdejšího soudu nevedou žádná soudní řízení

Lustrace byla provedena k datu **28. 1. 2020, 09:11** hod. a to:

- rejstříky Okresního soudu ve Vsetíně, včetně pobočky ve Valašském Meziříčí a pomůcky Okresního soudu Vsetín, včetně pobočky ve Valašském Meziříčí
- elektronický rejstřík CEPR (Centrální elektronický platební rozkaz);
- elektronický rejstřík RZE (Rejstřík zahájených exekucí).

S pozdravem

JUDr. Pavel Kotrady
předseda okresního soudu